Timur'un ölümünden sonra tahtı ele geçiren torunu Halil Sultan'ın Semerkand'dan
uzaklaşunlinasmın ardından hakimiyeti ele geçiren Timur'un küçük oğlu Şahruh'un kestirdiği
il sikke tamuhr (s.45-48) ve ardından da Şahruh'un oğlu Uluğ Beg'in Semerkand tahtına
otunnasma ve onun bastırdığı sikkelere geçilir (s.49-52). Burada Uluğ Beg'in 823 (1420)
yılmda Semerkand'da basılan bakır sikkesi üzerinde 5 köşeli yıldız motifi; 832 (1428/9) yıhnda
Buhara'da basılan sikkesi üzerinde ise çiçek motifi yer aldığı kaydedilir (s.51). 98 ve 99
numaralı sikkeler üzerinde (s.100)bulunan ceylan motifi de dikkat çekicidir.

"Uluğ Beg'in Öldürülmesinden Sonra Maveraünnehir'de Hüküm Süren Timur'un
Halefleri ve Sikkeleri" başlığı altında (s.53-56) pek çok hanedan mensubundan söz edilmekte
ise de bizim için en önemlileri Uluğ Beg'in oğlu Abdüllatif ile Ebü Said'dir. 853 (1449) yılında,
Semerkand'da Mirza Abdüllatif tarafından kestirilen sikkenin üzerinde (es-Sultanu'l- jkzaın
Abdüllatif Bahadır b. Şahruh Bahadır b. Timur Kürekan) babası Uluğ Beg'in adının
andmaması (s.53) ilgi çekicidir.